
Speciallæge til Patologi, Aarhus Universitetshospital

Vil du kickstarte din karriere som speciallæge i et af landets stærkeste patologimiljøer?  
Patologi, Aarhus Universitetshospital (AUH), søger to speciallæger med tiltrædelse 1. september
2026 eller efter aftale. Dette er en sjælden mulighed for dig, der er nyuddannet eller tidlig i din
speciallægekarriere, og ønsker et fagligt miljø, hvor udvikling, samarbejde og kvalitet er i centrum. 
Om stillingen
Vi søger nye kolleger med interesse for ét eller flere af følgende områder

Mammapatologi ●

Øre-næse-hals-patologi ●

Medicinske nyre ●

Gastropatologi ●

Du bliver en del af en stor, højt specialiseret universitetsafdeling med ca. 160 ansatte, herunder 31
speciallæger. Vi arbejder tæt sammen med kliniske afdelinger og Aarhus Universitet, og har en
stærk tradition for forskning, uddannelse og tværfaglig udvikling. 
Afdelingen er midt i en digital transformation, og forventer at implementere digital mikroskopi i
2027. Du får mulighed for at bidrage aktivt til udviklingen af både diagnostik, forskning og
arbejdsgange. 
Hvem er du?

Speciallæge i patologisk anatomi og cytologi ●

Fagligt ambitiøs, nysgerrig og samarbejdsstærk ●

Beslutningsdygtig og løsningsorienteret – også når tempoet er højt ●

Glad for at undervise og uddanne dine kolleger ●

Gerne forskningsaktiv eller interesseret i at blive det ●

Stillingen er vagtfri. Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.  Ansøgers
kvalifikationer vil blive bedømt ud fra de 7 lægeroller. Skema udfyldes som en del af den
elektroniske ansøgningsproces. 
Vil du vide mere?
Kontakt ledende overlæge Lisbeth Lund Jensen på 2977 7650 for yderligere information og
funktionsbeskrivelse. 
Samtaler afholdes i uge 20 og 21. 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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